
 

Uchwała Nr 96/465/20 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 i 3 oraz art. 15zo ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 568  

z późn. zm.) oraz w związku z § 14 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXI/114/19 Rady Powiatu Grajewskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2020 r. uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 872.791,00 zł, 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 40.654,00 zł. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 954.342,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 122.205,00 zł. 

§ 3 

Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 63.285.219,00 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 56.946.216,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.339.003,00 zł, 

2. wydatki ogółem: 73.360.727,00 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 63.905.250,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.455.477,00 zł. 

 

§ 4 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                          Waldemar Remfeld  .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


